ЛИСТОВЫЕ КАБЕЛЬНЫЕ ЛОТКИ
ЛИСТОВЫЕ КАБЕЛЬНЫЕ ЛОТКИRU - 2015
1
1-51
SDB
Секция шарнирная
По запросу Высота 35 мм – 85 мм – 110 мм
Стандартное исполнение Сталь sendzimir
Вариант исполнения HD Горячее цинкование
Вариант исполнения PE Полиэфирное порошковое покрытие
HD Артикул
C
мм
N
мм
KœL
мм
2
мм кг/шт. u
Наличие на
складе Ед. изм.
HD SDB60.050 60 50 - - 0,700 1  шт.
HD SDB60.075 60 75 - - 0,740 1  шт.
HD SDB60.100 60 100 - - 0,790 1  шт.
HD SDB60.150 60 150 - - 0,880 1  шт.
HD SDB60.200 60 200 - - 0,970 1  шт.
HD SDB60.250 60 250 - - 1,060 1  шт.
HD SDB60.300 60 300 - - 1,150 1  шт.
HD SDB60.400 60 400 - - 1,330 1  шт.
HD SDB60.500 60 500 - - 1,510 1  шт.
HD SDB60.600 60 600 - - 1,670 1  шт.
Для монтажа с:
HD VM6.10 - - M6 10 0,010 250 P шт.
HD VMK6.10 - - M6 - 0,010 250 P шт.
Минимальное количество винтов и гаек: 8 шт.
DS
Соединитель шарнирный
Стандартное исполнение Сталь sendzimir
Вариант исполнения HD Горячее цинкование
Вариант исполнения PE Полиэфирное порошковое покрытие
HD Артикул
C
мм
N
мм
KœL
мм
2
мм кг/шт. u
Наличие на
складе Ед. изм.
HD DS35 35 - - - 0,110 24  шт.
HD DS60 60 - - - 0,130 50 P шт.
HD DS85 85 - - - 0,340 24  шт.
HD DS110 110 - - - 0,390 24  шт.
Для монтажа с:
HD VM6.10 - - M6 10 0,010 250 P шт.
HD VMK6.10 - - M6 - 0,010 250 P шт.
Минимальное количество винтов и гаек: 4 шт.